

工事設計書

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,492,088,684	
間接工事費	201,811,794 + 623,368,570				825,180,364	
共通仮設費（計）	26,867,169 + 170,209,657 + 4,734,968				201,811,794	
共通仮設費（積上）					26,867,169	
共通仮設費（率）	$2,492,088,684 \times 6.83\% ((2.80\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				170,209,657	
現場環境改善費	$2,492,088,684 \times 0.19\%$				4,734,968	
現場管理費	$2,693,900,478 \times 23.14\% ((20.63\% + 1.84\%) \times 1.03)$				623,368,570	
工事原価	2,492,088,684 + 825,180,364				3,317,269,048	
一般管理費等	$3,317,269,048 \times 9.74\% (9.74\% \times 1.00) - 2,560$				323,099,445	
契約保証費	$3,317,269,048 \times 0.04\%$				1,326,907	
六価クロム試験費					14,600	
土質調査					66,430,000	
BIM/CIM					1,970,000	
工事価格	3,317,269,048 + 323,099,445 + 1,326,907 + 68,414,600				3,710,110,000	
消費税等相当額	$3,710,110,000 \times 10.00\%$				371,011,000	
請負工事費	3,710,110,000 + 371,011,000				4,081,121,000	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,492,088,684	
護岸・岸壁・物揚場					2,492,088,684	
海上地盤改良工(中仕切堤)					2,489,407,674	
固化工					2,489,407,674	
深層混合処理杭(1)					1,463,401,422	
1 深層混合処理杭打設	4.6m2、長杭 改良長10.36m	本	1,218.00	1,201,479	1,463,401,422	
深層混合処理杭(2)					800,411,346	
2 深層混合処理杭打設	4.6m2、短杭 改良長4.00m	本	1,239.00	646,014	800,411,346	
深層混合処理杭(3)					159,696,615	
3 深層混合処理杭打設	5.7m2、長杭 改良長13.34m	本	95.00	1,681,017	159,696,615	
深層混合処理杭(4)					46,222,611	
4 深層混合処理杭打設	5.7m2、短杭 改良長4.00m	本	57.00	810,923	46,222,611	
深層混合処理船拘束(1)					8,880,960	
5 深層混合処理船拘束	4.6m2	式	1.00	8,880,960	8,880,960	
深層混合処理船拘束(2)					10,794,720	
6 深層混合処理船拘束	5.7m2	式	1.00	10,794,720	10,794,720	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					2,681,010	
特許使用料					2,681,010	
特許使用料					2,681,010	
7 特許使用料		m 3	89,367.00	30	2,681,010	
共通仮設費(積上)					26,867,169	
共通仮設					26,867,169	
共通仮設費					26,867,169	
回航・えい航費					26,664,106	
えい航(1)					9,404,020	
8 えい航費	深層混合処理船4.6m2、千葉港袖ヶ浦地区～横浜港	回	2.00	4,702,010	9,404,020	
えい航(2)					11,700,018	
9 えい航費	深層混合処理船5.7m2、千葉港袖ヶ浦地区～横浜港	回	2.00	5,850,009	11,700,018	
えい航(3)					3,590,898	
10 えい航費	クレーン付台船100t吊、東京港～横浜港	回	6.00	598,483	3,590,898	
えい航(4)					1,969,170	
11 えい航費	クレーン付台船150t吊、川崎港～横浜港	回	6.00	328,195	1,969,170	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水雷・傷害等保険料					203,063	
水雷保険料 (1)					153,579	
12 水雷保険料	深層混合処理船4.6m2	式	1.00	153,579	153,579	
水雷保険料 (2)					49,484	
13 水雷保険料	深層混合処理船5.7m2	式	1.00	49,484	49,484	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

番号：3

名称：深層混合処理杭打設 5.7m2、長杭 改良長13.34m

1日当り (9.08本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント (深層混合処理用)	高炉セメント (B種)	t	115.80	20,000.00	2,316,000		
混和剤 (深層混合処理)	各種	%	9.00	2,316,000.00	208,440		
深層混合処理船	改良面積 5.7m2	日	1.00	11,894,882.00	11,894,882	14.00H / 16H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	1.00	780,934.00	780,934	8H	
雑材料	特定項目の%	%	0.50	12,675,816.00	63,379		
合 計	作業能力：9.08本			1,681,017.00	15,263,635		

番号：4

名称：深層混合処理杭打設 5.7m2、短杭 改良長4.00m

1日当り (17.68本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント (深層混合処理用)	高炉セメント (B種)	t	73.30	20,000.00	1,466,000		
混和剤 (深層混合処理)	各種	%	9.00	1,466,000.00	131,940		
深層混合処理船	改良面積 5.7m2	日	1.00	11,894,882.00	11,894,882	14.00H / 16H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	1.00	780,934.00	780,934	8H	
雑材料	特定項目の%	%	0.50	12,675,816.00	63,379		
合 計	作業能力：17.68本			810,923.00	14,337,135		

番号：5

名称：深層混合処理船拘束 4.6m2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理船	改良面積 4.6m2	日	2.00	4,045,480.00	8,090,960	供用	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	2.00	395,000.00	790,000	供用	
合 計	作業能力：1.00式			8,880,960.00	8,880,960		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

番号：1

名称：深層混合処理杭打設 4.6m2、長杭 改良長10.36m

1日当り (9.88本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント (深層混合処理用)	高炉セメント (B種)	t	79.80	20,000.00	1,596,000		
混和剤 (深層混合処理)	各種	%	9.00	1,596,000.00	143,640		
深層混合処理船	改良面積 4.6m2	日	1.00	9,299,637.00	9,299,637	14.00H / 16H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	1.00	780,934.00	780,934	8H	
雑材料	特定項目の%	%	0.50	10,080,571.00	50,402		
合 計	作業能力：9.88本			1,201,479.00	11,870,613		

番号：2

名称：深層混合処理杭打設 4.6m2、短杭 改良長4.00m

1日当り (17.68本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント (深層混合処理用)	高炉セメント (B種)	t	59.20	20,000.00	1,184,000		
混和剤 (深層混合処理)	各種	%	9.00	1,184,000.00	106,560		
深層混合処理船	改良面積 4.6m2	日	1.00	9,299,637.00	9,299,637	14.00H / 16H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	1.00	780,934.00	780,934	8H	
雑材料	特定項目の%	%	0.50	10,080,571.00	50,402		
合 計	作業能力：17.68本			646,014.00	11,421,533		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

番号：6

名称：深層混合処理船拘束 5.7m2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理船	改良面積 5.7m2	日	2.00	5,002,360.00	10,004,720	供用	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	2.00	395,000.00	790,000	供用	
合 計	作業能力：1.00式			10,794,720.00	10,794,720		

番号：7

名称：特許使用料

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特許使用料		m3	1.00	30.00	30		
合 計	作業能力：1.00m3			30.00	30		

番号：8

名称：えい航費 深層混合処理船4.6m2、千葉港袖ヶ浦地区～横浜港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	1,496,210.00	1,496,210		
損料		式	1.00	3,205,800.00	3,205,800		
合 計	作業能力：1.00回			4,702,010.00	4,702,010		

番号：9

名称：えい航費 深層混合処理船5.7m2、千葉港袖ヶ浦地区～横浜港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	1,694,409.00	1,694,409		
損料		式	1.00	4,155,600.00	4,155,600		
合 計	作業能力：1.00回			5,850,009.00	5,850,009		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

番号：10

名称：えい航費 クレーン付台船100t吊、東京港～横浜港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	331,923.00	331,923		
損料		式	1.00	266,560.00	266,560		
合 計	作業能力：1.00回			598,483.00	598,483		

番号：11

名称：えい航費 クレーン付台船150t吊、川崎港～横浜港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	173,355.00	173,355		
損料		式	1.00	154,840.00	154,840		
合 計	作業能力：1.00回			328,195.00	328,195		

番号：12

名称：水雷保険料 深層混合処理船4.6m2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	153,579.00	153,579		
合 計	作業能力：1.00式			153,579.00	153,579		

番号：13

名称：水雷保険料 深層混合処理船5.7m2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	49,484.00	49,484		
合 計	作業能力：1.00式			49,484.00	49,484		

単価表一覧

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	深層混合処理船	改良面積 4.6m2	日	9,299,637	14.00H / 16H	1	深層混合処理杭打設	4.6m2、長杭 改良長10.36m
						2	深層混合処理杭打設	4.6m2、短杭 改良長4.00m
2	揚錨船	鋼D 20t吊	日	780,934	8H	1	深層混合処理杭打設	4.6m2、長杭 改良長10.36m
						2	深層混合処理杭打設	4.6m2、短杭 改良長4.00m
						3	深層混合処理杭打設	5.7m2、長杭 改良長13.34m
						4	深層混合処理杭打設	5.7m2、短杭 改良長4.00m
3	深層混合処理船	改良面積 5.7m2	日	11,894,882	14.00H / 16H	3	深層混合処理杭打設	5.7m2、長杭 改良長13.34m
						4	深層混合処理杭打設	5.7m2、短杭 改良長4.00m
4	深層混合処理船	改良面積 4.6m2	日	4,045,480	供用	5	深層混合処理船拘束	4.6m2
5	揚錨船	鋼D 20t吊	日	395,000	供用	5	深層混合処理船拘束	4.6m2
						6	深層混合処理船拘束	5.7m2
6	深層混合処理船	改良面積 5.7m2	日	5,002,360	供用	6	深層混合処理船拘束	5.7m2

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

単価表番号：1

単価表名称：深層混合処理船 改良面積 4.6m²

1日当り 14.00H / 16H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	バージ	L	4,064.00	109.50	445,008		
船団長		人	2.42	39,420.00	95,396	$\beta=1.21$	
高級船員		人	9.68	39,420.00	381,585	$\beta=1.21$	
普通船員		人	29.04	31,720.00	921,148	$\beta=1.21$	
損料（深層混合処理船）	水面下40m 面積4.6m ²	時間	14.00	192,000.00	2,688,000		運転時間
損料（深層混合処理船）	水面下40m 面積4.6m ²	日	1.65	2,890,000.00	4,768,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					9,299,637		

単価表番号：2

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	188.00	93.00	17,484		
高級船員		人	2.40	39,420.00	94,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	31,720.00	114,192	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	190,000.00	190,000		運転日
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.65	221,000.00	364,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					780,934		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

単価表番号：3

単価表名称：深層混合処理船 改良面積 5.7m2

1日当り 14.00H / 16H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	バージ	L	6,824.00	109.50	747,228		
船団長		人	2.42	39,420.00	95,396	$\beta=1.21$	
高級船員		人	9.68	39,420.00	381,585	$\beta=1.21$	
普通船員		人	33.88	31,720.00	1,074,673	$\beta=1.21$	
損料（深層混合処理船）	水面下65m 面積5.7m2	時間	14.00	247,000.00	3,458,000		運転時間
損料（深層混合処理船）	水面下65m 面積5.7m2	日	1.65	3,720,000.00	6,138,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					11,894,882		

単価表番号：4

単価表名称：深層混合処理船 改良面積 4.6m2

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	2.00	39,420.00	78,840		
高級船員		人	8.00	39,420.00	315,360		
普通船員		人	24.00	31,720.00	761,280		
損料（深層混合処理船）	水面下40m 面積4.6m2	日	1.00	2,890,000.00	2,890,000		供用日
合 計					4,045,480		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事

単価表番号：5

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	39,420.00	78,840		
普通船員		人	3.00	31,720.00	95,160		
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	221,000.00	221,000		供用日
合 計					395,000		

単価表番号：6

単価表名称：深層混合処理船 改良面積 5.7m²

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	2.00	39,420.00	78,840		
高級船員		人	8.00	39,420.00	315,360		
普通船員		人	28.00	31,720.00	888,160		
損料（深層混合処理船）	水面下65m 面積5.7m ²	日	1.00	3,720,000.00	3,720,000		供用日
合 計					5,002,360		

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事
【その他調査費（土質調査業務）】

総括表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					14,312,334	
間接調査費					27,051,982	
諸経費	$41,364,316 \times 60.6\% - 1,091$				25,065,684	
一般調査業務費	$14,312,334 + 27,051,982 + 25,065,684$				66,430,000	
調査業務費					66,430,000	
消費税等相当額	$66,430,000 \times 10.00\%$				6,643,000	
土質調査業務費	$66,430,000 + 6,643,000$				73,073,000	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					41,364,316	
土質調査業務					41,364,316	
直接調査費					14,312,334	
土質調査					14,312,334	
ボーリング(1)					372,000	
1 事前ボーリング(CDM)(1)	粘性土、せん孔深度50m未満、海上	m	13.40	24,935	334,129	
2 事前ボーリング(CDM)(2)	敷砂、せん孔深度50m未満、海上	m	1.30	29,132	37,871	
ボーリング(2)					5,986,882	
3 チェックボーリング(CDM)(1)	粘性土、せん孔深度50m未満、海上	m	7.20	26,016	187,315	
4 チェックボーリング(CDM)(2)	敷砂、せん孔深度50m未満、海上	m	6.30	31,464	198,223	
5 チェックボーリング(CDM)(3)	改良体、せん孔深度50m未満、海上	m	97.20	57,627	5,601,344	
乱れの少ない試料採取(1)					186,272	
6 海上採取(CDM・事前)	粘性土 せん孔深度50m未満	本	4.00	46,568	186,272	
乱れの少ない試料採取(2)					6,385,500	
7 海上採取(CDM・事後)	改良体 せん孔深度50m未満	本	54.00	118,250	6,385,500	
土質試験(1)					539,280	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 物理試験 (CDM・事前)		式	1.00	11,460	11,460	
9 化学試験 (CDM・事前)		式	1.00	35,820	35,820	
10 室内配合試験 (CDM・事前)		式	1.00	492,000	492,000	
土質試験 (2)					842,400	
11 力学試験 (CDM・事後)		式	1.00	842,400	842,400	
間接調査費					27,051,982	
間接調査					27,051,982	
準備					183,800	
12 調査準備	外業は除く	式	1.00	183,800	183,800	
位置測量					856,480	
13 位置測量 (海上)		地点	10.00	85,648	856,480	
足場					22,022,864	
14 足場組立解体 (鋼製櫓)		基	3.00	1,003,794	3,011,382	
15 足場設置 (鋼製櫓)	高さ29m	箇所	3.00	1,056,691	3,170,073	
16 足場移設 (鋼製櫓) (1)	高さ29m	箇所	1.00	1,013,774	1,013,774	
17 足場移設 (鋼製櫓) (2)	高さ29m	箇所	6.00	1,082,327	6,493,962	

積算内訳表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 足場撤去 (鋼製櫓)	高さ29m	箇所	3.00	1,056,691	3,170,073	
19 足場損料 (鋼製櫓)		式	1.00	5,163,600	5,163,600	
運搬					3,600,221	
20 交通船・交通車		式	1.00	3,075,010	3,075,010	
21 機材運搬	ボーリングマシン	回	2.00	184,003	368,006	
22 試料運搬		式	1.00	157,205	157,205	
安全					190,251	
23 標識灯損料		式	1.00	190,251	190,251	
水雷・傷害保険					98,180	
24 傷害保険料 (1)	CDM事前ボーリング作業時	式	1.00	10,909	10,909	
25 傷害保険料 (2)	CDM事後ボーリング作業時	式	1.00	49,090	49,090	
26 傷害保険料 (3)	CDM事後ボーリング作業時	式	1.00	38,181	38,181	
施工管理					100,186	
27 施工管理費		式	1.00	100,186	100,186	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：1

名称：事前ボーリング(CDM) (1) 粘性土、せん孔深度50m未満、海上

1日当り (6.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.80	150,950.00	10,264		
合 計	作業能力：6.80m			24,935.00	169,560		

番号：2

名称：事前ボーリング(CDM) (2) 敷砂、せん孔深度50m未満、海上

1日当り (6.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	12.20	150,950.00	18,415		
合 計	作業能力：6.10m			29,132.00	177,711		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：3

名称：チェックボーリング(CDM) (1) 粘性土、せん孔深度50m未満、海上

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.50	150,950.00	9,811		
合 計	作業能力：6.50m			26,016.00	169,107		

番号：4

名称：チェックボーリング(CDM) (2) 敷砂、せん孔深度50m未満、海上

1日当り (5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	11.20	150,950.00	16,906		
合 計	作業能力：5.60m			31,464.00	176,202		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：5

名称：チェックボーリング(CDM)(3) 改良体、せん孔深度50m未満、海上

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	9.00	150,950.00	13,585		
合 計	作業能力：3.00m			57,627.00	172,881		

番号：6

名称：海上採取(CDM・事前) 粘性土 せん孔深度50m未満

1日当り (6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製 t=1.5mm φ75 L=1,000mm	本	6.00	17,000.00	102,000		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	12.00	150,950.00	18,114		
合 計	作業能力：6.00本			46,568.00	279,410		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：7

名称：海上採取（CDM・事後）改良体 せん孔深度50m未満

1日当り（1.7本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,346.00	8,346	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製 t=1.5mm φ75 L=1,000mm	本	1.70	17,000.00	28,900		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	8.50	150,950.00	12,830		
合 計	作業能力：1.70本			118,250.00	201,026		

番号：8

名称：物理試験（CDM・事前）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土の含水比試験	3個/試料	試料	2.00	1,520.00	3,040		
土の湿潤密度試験	3個/試料、A法（JIS法）	試料	2.00	4,210.00	8,420		
合 計	作業能力：1.00式			11,460.00	11,460		

番号：9

名称：化学試験（CDM・事前）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土懸濁液のpH試験	ガラス電極法	試料	2.00	9,180.00	18,360		
土の強熱減量試験	3個/試料	試料	2.00	8,730.00	17,460		
合 計	作業能力：1.00式			35,820.00	35,820		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：10

名称：室内配合試験 (CDM・事前)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
室内配合試験	一軸圧縮試験用供試体作成まで、3供試体/試料	試料	12.00	25,400.00	304,800		
土の一軸圧縮試験	3供試体/試料 乱さない試料	試料	12.00	15,600.00	187,200		
合 計	作業能力：1.00式			492,000.00	492,000		

番号：11

名称：力学試験 (CDM・事後)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土の一軸圧縮試験	3供試体/試料 乱さない試料	試料	54.00	15,600.00	842,400		
合 計	作業能力：1.00式			842,400.00	842,400		

番号：12

名称：調査準備 外業は除く

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：13

名称：位置測量（海上）

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,602.00	3,602	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	58,326.00	58,326	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	255,668.00	1,278		
合 計	作業能力：3.00地点			85,648.00	256,946		

番号：14

名称：足場組立解体（鋼製櫓）

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.00	56,000.00	168,000		
主任地質調査員		人	3.00	43,800.00	131,400		
地質調査員		人	9.00	34,100.00	306,900		
とび工	東京	人	5.00	32,900.00	164,500		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊【長期割引無し】	日	4.00	57,000.00	228,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	998,800.00	4,994		
合 計	作業能力：1.00基			1,003,794.00	1,003,794		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：15

名称：足場設置 (鋼製櫓) 高さ29m

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	608,943.00	608,943	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	274,491.00	274,491	6.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,051,434.00	5,257		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,056,691.00	1,056,691		

番号：16

名称：足場移設 (鋼製櫓) (1) 高さ29m

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	608,943.00	608,943	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	231,788.00	231,788	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,008,731.00	5,043		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,013,774.00	1,013,774		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：17

名称：足場移設(鋼製櫓)(2) 高さ29m

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	668,587.00	668,587	4.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	240,356.00	240,356	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,076,943.00	5,384		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,082,327.00	1,082,327		

番号：18

名称：足場撤去(鋼製櫓) 高さ29m

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	608,943.00	608,943	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	274,491.00	274,491	6.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,051,434.00	5,257		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,056,691.00	1,056,691		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：19

名称：足場損料(鋼製櫓)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料	30m級	式	1.00	5,163,600.00	5,163,600		
合 計	作業能力：1.00式			5,163,600.00	5,163,600		

番号：20

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	47.70	57,024.00	2,720,044	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	94.30	3,602.00	339,668	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,059,712.00	15,298		
合 計	作業能力：1.00式			3,075,010.00	3,075,010		

番号：21

名称：機材運搬 ボーリングマシン

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	46,688.00	46,688	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	183,088.00	915		
合 計	作業能力：1.00回			184,003.00	184,003		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：22

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.50	56,000.00	140,000		
交通車	ライトバン 2L	日	2.50	6,882.00	17,205	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			157,205.00	157,205		

番号：23

名称：標識灯損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	181,192.00	181,192		
消耗品費	損料の%	%	5.00	181,192.00	9,059		
合 計	作業能力：1.00式			190,251.00	190,251		

番号：24

名称：傷害保険料(1) CDM事前ボーリング作業時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	10,909.00	10,909		
合 計	作業能力：1.00式			10,909.00	10,909		

番号：25

名称：傷害保険料(2) CDM事後ボーリング作業時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	49,090.00	49,090		
合 計	作業能力：1.00式			49,090.00	49,090		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

番号：26

名称：傷害保険料 (3) CDM事後ボーリング作業時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	38,181.00	38,181		
合 計	作業能力：1.00式			38,181.00	38,181		

番号：27

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	100,186.00	100,186		
合 計	作業能力：1.00式			100,186.00	100,186		

単価表一覧

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ボーリングマシン	3.7kW級	日	8,346	8H	1	事前ボーリング (CDM) (1)	粘性土、せん孔深度50m未満、海上
						2	事前ボーリング (CDM) (2)	敷砂、せん孔深度50m未満、海上
						3	チェックボーリング (CDM) (1)	粘性土、せん孔深度50m未満、海上
						4	チェックボーリング (CDM) (2)	敷砂、せん孔深度50m未満、海上
						5	チェックボーリング (CDM) (3)	改良体、せん孔深度50m未満、海上
						6	海上採取 (CDM・事前)	粘性土 せん孔深度50m未満
						7	海上採取 (CDM・事後)	改良体 せん孔深度50m未満
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,602	2.00H / 8H	13	位置測量 (海上)	
						20	交通船・交通車	
3	測量船	FRP D 70PS型	日	58,326	8H	13	位置測量 (海上)	
4	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊【長期割引無し】	日	57,000	8H	14	足場組立解体 (鋼製櫓)	
5	クレーン付台船	100t吊	日	608,943	4.00H / 8H	15	足場設置 (鋼製櫓)	高さ29m
						16	足場移設 (鋼製櫓) (1)	高さ29m
						18	足場撤去 (鋼製櫓)	高さ29m
6	引船	鋼D 550PS型	日	274,491	6.00H / 8H	15	足場設置 (鋼製櫓)	高さ29m
						18	足場撤去 (鋼製櫓)	高さ29m
7	引船	鋼D 550PS型	日	231,788	2.00H / 8H	16	足場移設 (鋼製櫓) (1)	高さ29m
8	クレーン付台船	150t吊	日	668,587	4.00H / 8H	17	足場移設 (鋼製櫓) (2)	高さ29m
9	引船	鋼D 600PS型	日	240,356	2.00H / 8H	17	足場移設 (鋼製櫓) (2)	高さ29m
10	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	57,024	8H	20	交通船・交通車	
11	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	46,688	5.80H / 8H	21	機材運搬	ボーリングマシン
12	交通車	ライトバン 2L	日	6,882	6.00H / 8H	22	試料運搬	

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

単価表番号：1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	8.00	148.50	1,188		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級 内燃機関	日	1.00	1,650.00	1,650		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級 内燃機関	日	1.40	1,880.00	2,632		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					8,346		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー スタンド	L	7.00	164.00	1,148		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,602		

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	44.00	93.00	4,092		
高級船員		人	1.20	37,900.00	45,480	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					58,326		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊【長期割引無し】

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕（長割なし））	25t吊	日	1.00	57,000.00	57,000		
合 計					57,000		

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	ローリー	L	129.00	93.90	12,113		
船団長		人	1.20	37,900.00	45,480	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	30,500.00	183,000	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					608,943		

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	377.00	93.00	35,061		
高級船員		人	2.40	37,900.00	90,960	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,500.00	36,600	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	時間	6.00	4,840.00	29,040		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					274,491		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	126.00	93.00	11,718		
高級船員		人	2.40	37,900.00	90,960	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,500.00	36,600	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	時間	2.00	4,840.00	9,680		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					231,788		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税	ローリー	L	130.00	93.90	12,207		
船団長		人	1.20	37,900.00	45,480	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	30,500.00	183,000	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	1.00	58,300.00	58,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	1.65	224,000.00	369,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					668,587		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	137.00	93.00	12,741		
高級船員		人	2.40	37,900.00	90,960	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,500.00	36,600	$\beta=1.20$	
損料（引船【鋼製】）	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料（引船【鋼製】）	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					240,356		

単価表番号：10

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	30.00	93.00	2,790		
高級船員		人	1.20	37,900.00	45,480	$\beta=1.20$	
損料（交通船【FRP製】）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船【FRP製】）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					57,024		

単価表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【土質調査】

単価表番号：11

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油、東京	L	31.00	148.50	4,603		
運転手（特殊）	東京	人	1.00	30,500.00	30,500		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					46,688		

単価表番号：12

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー スタンド	L	20.00	164.00	3,280		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,882		

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事
【建設コンサルタント業務（BIM/CIMモデル作成）】

総括表

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【BIM/CIM】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	832,500 + 4,195				836,695	
直接人件費					832,500	
直接経費					4,195	
その他原価	$832,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				448,301	
業務原価	836,695 + 448,301				1,284,996	
一般管理費等	$1,284,996 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,966$				685,004	
業務価格	1,284,996 + 685,004				1,970,000	
消費税等相当額	$1,970,000 \times 10.00\%$				197,000	
業務委託料	1,970,000 + 197,000				2,167,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【BIM/CIM】

番号：1

名称：BIM/CIM実施計画書

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00式			150,750.00	150,750		

番号：2

名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			268,800.00	268,800		

番号：3

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 横浜港新本牧地区中仕切堤海上地盤改良工事【BIM/CIM】

番号：4

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			159,950.00	159,950		

番号：5

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	4,195.00	4,195		
合 計	作業能力：1.00式			4,195.00	4,195		